
TSKRP007G6XZ

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

na stavbě

„Cyklotrasa MČ Praha 22 - Netluky - Uhříněves - Kolovraty"

/. Smluvní strany

Městská část Praha 22

Sídlo: Nové náměstí 1250, Praha 114 -Uhříněves, 104 00.

Zastoupené: Milanem Collerem, starostou

IČ: 00240915
za věcné plnění smlouvy odpovídá: Milan Coller, starosta MČ
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Mošna - vedoucí ORS

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 27-2000754389/0800

na straně jedné

/dále jen „objednatel/

a

Čermák a Hrachovec a.s.

Sídlo:

Zastoupený:

základě plné moci

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

číslo účtu:

Identifikátor datové schránky:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Volf, ředitel společnosti

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Petr Lukeš, výrobní náměstek

Ing. Jiří Tuček, stavbyvedoucí

Ing. Tomáš Stolař, stavbyvedoucí

na straně druhé

/dále jen „zhotovitel"/ .

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 Sb.,

kterým se mění zákon č. 235/2004Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2013.

Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení

odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%.

Původní 20% sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 21%
v souladu se zákonem č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

Smíchovská 31, Praha 5 - Řeporyje
Ing. Miroslavem Volfem, ředitelem společnosti na

26212005

CZ262 12005

Komerční banka, a.s., Praha 5

117 508 051/0100

kkkpcdy



III. Cena díla

Cena bez DPH DPH 20 % DPH 21 % celkem vč. DPH

Původní cena díla

celkem 19 090 402,50 Kč 3 81 8 080,50 Kč 22 908 483,00 Kč

Uhrazeno se zd. plnění

k31. 12.2012
- Kč

19 090 402,50 Kč

Kč Kč Kč

Zbývá k úhradě 4 008 984,53 Kč 23 099 387,03 Kč

Nová celk. cena ve

vazbě na změnu DPH 19 090 402,50 Kč 4 008 984,53 Kč 23 099 387,03 Kč

IV. Termíny plnění

Termín dokončení stavby se posouvá na 31.5.2015.

Lhůta výstavby v týdnech se nemění a činí: 45 týdnů ode dne zahájení stavebních prací

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 21.5.2012. Ostatní ustanovení

této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze změny
v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, z nich dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku č... smlouvy o dílo, že

s jeho obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných

podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

V Pra-70 M U M-M \

XVII. Závěrečná ustanovení

Cermiík n -j.-,

Smíchovská 3 i . Pirihu 5


